SCHUTZART IP 67
Produkte mit EasyPlug-Symbol sind mit einem schnellen und sicheren Anschluss-System
ausgestattet.
Dank des umfangreichen Originalzubehörs und der endlosen Verbindungs-möglichkeiten
erleichtert dieses System die Installation in allen Phasen der Montage.
Auch unsere 24V-Produkte sind mit EasyPlug-Verbindungen ausgestattet.
SCHUTZKLASSE II
SCHUTZKLASSE III

                    E27 mit Gummidichtung
                    Schutzklasse II, Schutzart IP-54
Art. Nr.: 1035 ESSERT-Flachkabelfassung schwarz,
                    E 27 mit Gummidichtung
                    Schutzklasse II, Schutzart IP-54
Art. Nr.: 1036 Illuminationsflachleitung
                    H05RNH2-F 2 x 1,5 mm²
ESSERT-Fassungen dürfen in allen Lagen
montiert werden.
ESSERT-Flachkabelfassungen E 27
Zürich
55
Fassungen E27 inkl. Gummidichtung. VG-Stecker, Endkappe. Inklusive Leuchtmittel 0,7 Watt/230 Volt E27,
5VA. Schutzklasse II, Schutzart IP-54 CE-Zeichen
Standard-Längen
IL-100LEDW10M Lichterkette 10 m mit 10 Fassungen alle 100 cm
IL-50LEDW10M Lichterkette 10 m mit 20 Fassungen alle 50 cm
IL-33LEDW10M Lichterkette 10 m mit 30 Fassungen alle 33 cm
IL-25LEDW10M Lichterkette 10 m mit 40 Fassungen alle 25 cm
Sonderanfertigungen nach Vorgabe möglich.
Calw
Illuminations-Lichterketten
Art. Nr.: 173010000
pro Element
ca. 100 cm x 150 cm
36 Brennstellen
25,2 Watt · 3,5 kg
56
Dachau
Brandenburg
Berlin-Moabit
57
Modulare System-Illuminations-Lichterketten
Fassungen E27 inkl. Gummidichtung. EasyPlug-System (IP67), Schutzklasse II,
Schutzart IP44/IP67, CE-Zeichen.
Ohne Leuchtmittel - bitte separat bestellen, siehe Seite 76.
Koppelbare Segmente:
NL-IL-100-5M Lichterkette 5 m mit 5 E27-Fassungen alle 100 cm
NL-IL-50-5M Lichterkette 5 m mit 10 E27-Fassungen alle 50 cm
NL-IL-33-5M Lichterkette 5 m mit 15 E27-Fassungen alle 33 cm
NL-IL-100-10M Lichterkette 10 m mit 10 E27-Fassungen alle 100 cm
NL-IL-50-10M Lichterkette 10 m mit 20 E27-Fassungen alle 50 cm
NL-IL-33-10M Lichterkette 10 m mit 30 E27-Fassungen alle 33 cm
Netzkabel: Art.Nr.: 130-050E, siehe Seite 76.
EasyPlug-Zubehör, wie Verlängerungen und Verteiler bitte
separat bestellen, siehe Seite 58-61.
ZUBEHÖR   230V NETZKABEL